АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2024   № 2823_

О внесении изменений в
постановление от 26.10.2009
№ 1125 «О создании
межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений в
г. Белогорске»

 В связи с кадровыми изменениями,

постановляю:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений в г. Белогорске, утвержденный постановлением
Администрации г. Белогорск от 26.10.2009 № 1125 (в редакции от
17.04.2024 № 784) следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии следующих лиц:
Нарис Юлия
Владимировна

− и.о. начальника МКУ «Управление гражданской
обороны, чрезвычайных ситуаций и единой
дежурно-диспетчерской службы г. Белогорск;

Хозяйская Ирина
Анатольевна
Щербакова Марина
Анатольевна

− начальник МКУ «Управление культуры
Администрации г. Белогорск»;
начальник Белогорского филиала ФКУ УИИ
УФСИН России по Амурской области.

1.2. Вывести из состава комиссии Чепурина Ю.Ю., Саяпину О.Н., Попову
О.Г.

2. Внести постановление в подраздел 11.6 раздела «Прочие вопросы»
правовой базы местного самоуправления г. Белогорск.

3. Разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на
портале www.belogorck-npa.ru.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя Главы по общественной безопасности М.В. Дьяченко.

Глава города Белогорск       С.Ю. Мелюков